XVI.- Ittem es estat pactat etc. que los dits nous pobladors, y los que per temps ho serán 
de dita Vall, sien tenguts y obligats a donar a la senyoría, tres jomals cada any, pera les obres 
de la casa y regalíes deis llochs de dita Vall, o vila de Callosa, o altres servicis del senyor, 
pagant lo dit senyor, un real castellá per cascum jornal de peó, y dos reals per jornal de peó 
y cavalcadura. 

ldeoquem renun~io dicto procuratorio nostre omni exeptioni huius modi stabilimentisis 
ut predictum non facti reig sis non geste et secute ut predicitur et doli ex causa huismi. 
stabilimenti et in emphiteossim concessionis do, cedo, mando, transfero, atquem transporto, 
vobis et ves tris omnia jura loca omnes quod vices voces raciones et actiones reales et perso­
nales utiles et directas varias sive mixtas ordinarias et extraordinarias et alias quascumquem 
admesen dictam principalem mean et cuis in dicta Vall de Tarbena successoris competentes 
et competencia competerequem debentes et debentia in predictis que vobis stabilio et in 
emphiteosim do et concedo et contra quasius persones res et bona recione et ocasione ... 

Actum hest antem nos dicti Joannes Durá, Bartholomeus Mas, Michael Solivera, Joannes 
Jno Marti sastre, Joannes Ferrer, Joannes Guardiola, Joannes Segui Sabater, Martinus Segui 
Sabater, Michael Segui Sabater, Barcholomeus Bennaser, Bernardus Más, Michael Vida!, 
Jacobus Sifre, Melchior Bennaser, Petrus Armenguol, et Bartholomeus Puig Server omnes 
agricultores omnibus supradictis presentes suscipientes et acceptantes dictum stabilimentum 
et concessionem cum pactis capitulis et condicionibus ac modo et forma supradictis 
conventucione et precedente fidelitatis sacramento et homego per nos omnes e t.. .. manibus 
etore impossedicti don Petri de Moneada dicto procuratorio nostre prestito et facto promitirnus 
vobis dicto don Petro de Moneada nombre procuratorio iam dicto presenti et asceptanti et 
suscessoribus dicte Exma. Dne. principalis vostre et suis suscessoribus in dicta Val! de 
Tarbena absentibus e .. . no ... stipulante .. : predicta omnia que ad nos attinent facen et... 

Testes huius reisunt Simeon mayorcrisis et Loduvicus Selles agricultor ville de Callosa 
habitatores. 

RELACIÓN DE POBLADORES Y CASAS ESTABLECIDAS 

1 Gaspar Tarrega La casa primera del procurador, confrenta con casa de Bernat Ibanyes, 
y con farraguinales y ba~íos del pueblo, y con calle pública. 

2 Juan Molines La casa de_ confrenta con Bernad !bañes y Pere Perelló, y calle pública. 
3 Jeroni Vi~ent La casa de _ confrenta con Pere Perelló y dos calles públicas. 
4 Jayme (:ifre La casa de _ confrenta con Marti Savater y dos calles públicas 
5 Juan Ferrer La casa de _ confrenta con dos calles públicas y huertos de Jaime